



Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost



Objednávka č: 7241005427 ze dne 13.03.2024

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

Hans Wendel CZ s.r.o.

Sazečská 3270/2a

108 00 Praha 10 - Strašnice

IČ : 25064461

DIČ: CZ25064461

Vaše číslo u nás: 807437

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Dodací lhůta: 15.11.2024

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	71500001007 342 Kus	Pražec dub.impreg.26x15x260cm	2.930,00	1.002.060,00
Objednávka podle smlouvy č. 0002770023				
Odvolávka na kontrakt 9002004090 Položka 00070				
20	71500000042 20 Kus	Pražec dub.impreg.26x15x270cm	3.170,00	63.400,00
Objednávka podle smlouvy č. 0002770023				
Odvolávka na kontrakt 9002004090 Položka 00080				
30	71500001008 8 Kus	Pražec dub.impreg.26x15x280cm	3.287,00	26.296,00
Objednávka podle smlouvy č. 0002770023				
Odvolávka na kontrakt 9002004090 Položka 00090				
40	71500000043 15 Kus	Pražec dub.impreg.26x15x290cm	3.405,00	51.075,00
Objednávka podle smlouvy č. 0002770023				
Odvolávka na kontrakt 9002004090 Položka 00100				
50	71500001009 3 Kus	Pražec dub.impreg.26x15x300cm	3.522,00	10.566,00
Objednávka podle smlouvy č. 0002770023				
Odvolávka na kontrakt 9002004090 Položka 00110				
60	71500000044 11 Kus	Pražec dub.impreg.26x15x310cm	3.640,00	40.040,00
Objednávka podle smlouvy č. 0002770023				
Odvolávka na kontrakt 9002004090 Položka 00120				

**Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost**

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

**Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost****Objednávka č: 7241005427 ze dne 13.03.2024**Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
70	71500001010	Pražec dub.impreg.26x15x320cm 3 Kus	3.757,00	11.271,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0002770023 Odvolávka na kontrakt 9002004090 Položka 00130			
80	71500000045	Pražec dub.impreg.26x15x330cm 6 Kus	3.875,00	23.250,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0002770023 Odvolávka na kontrakt 9002004090 Položka 00140			
90	71500001011	Pražec dub.impreg.26x15x340cm 9 Kus	3.992,00	35.928,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0002770023 Odvolávka na kontrakt 9002004090 Položka 00150			
100	71500000046	Pražec dub.impreg.26x15x350cm 4 Kus	4.109,00	16.436,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0002770023 Odvolávka na kontrakt 9002004090 Položka 00160			
110	71500000047	Pražec dub.impreg.26x15x360cm 12 Kus	4.227,00	50.724,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0002770023 Odvolávka na kontrakt 9002004090 Položka 00170			
120	71500001012	Pražec dub.impreg.26x15x370cm 1 Kus	4.344,00	4.344,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0002770023 Odvolávka na kontrakt 9002004090 Položka 00180			
130	71500000048	Pražec dub.impreg.26x15x380cm 3 Kus	4.462,00	13.386,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0002770023 Odvolávka na kontrakt 9002004090 Položka 00190			
140	71500001013	Pražec dub.impreg.26x15x390cm 6 Kus	4.579,00	27.474,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0002770023 Odvolávka na kontrakt 9002004090 Položka 00200			
150	71500000049	Pražec dub.impreg.26x15x400cm 3 Kus	4.697,00	14.091,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0002770023 Odvolávka na kontrakt 9002004090 Položka 00210			

**Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost**

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

**Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost****Objednávka č: 7241005427 ze dne 13.03.2024**Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
160	71500000050 5 Kus	Pražec dub.impreg.26x15x410cm	4.814,00	24.070,00
Objednávka podle smlouvy č. 0002770023 Odvolávka na kontrakt 9002004090 Položka 00220				
170	71500000039 4 Kus	Pražec dub.impreg.26x15x420cm	5.285,00	21.140,00
Objednávka podle smlouvy č. 0002770023 Odvolávka na kontrakt 9002004090 Položka 00230				
180	71500001165 8 Kus	Pražec dub.impreg.26x15x430cm	5.411,00	43.288,00
Objednávka podle smlouvy č. 0002770023 Odvolávka na kontrakt 9002004090 Položka 00240				
190	71500000040 3 Kus	Pražec dub.impreg.26x15x440cm	5.536,00	16.608,00
Objednávka podle smlouvy č. 0002770023 Odvolávka na kontrakt 9002004090 Položka 00250				
200	71500001166 3 Kus	Pražec dub.impreg.26x15x450cm	5.663,00	16.989,00
Objednávka podle smlouvy č. 0002770023 Odvolávka na kontrakt 9002004090 Položka 00260				
Celková hodnota (bez DPH)				1.512.436,00 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1